pararunt in nostrum contemptum manifestum, et si ultra procederetur

scandalura ex boc generaretur, et bra ostenderctur, et Veritas

non snbjacet in eifcctu in periculum animarum diversarum. Quocirca

vobis omnibus et singulis co[mmitti]mus ct mandamus tirmiter injun-

gentcs quatenus omnibus et singulis, tam recloribus quam parocbi[anis]

tic aliis quibuscumquo presumptoribus adbuc iterato ex babundanli

casdcni litcras nostras revocatorias super liccntia predicta3 intimetis et

notificetis clare distincte et aperte, ac moneatis canonice omnes illos,

tam in genere quam in specie, ae episcopos illiic venientes qnoscnmcine

quod a cousecracionibus, benedictionibus, procurationibus, ct instanciis

in hac parte desistant, sileant, ct so de cis ulterius non intermittaut,

bub pcua cxcommuuicacionis majoris, quam si inoniciouibus hujusmodi
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non peruerint, vel eis aut alicui ipsorum contravenerint, dicta canonica

nionicione premissa, ipsorum culpa et manifesta ofFensa id exigentibus

in personas ipsorum et cujuslibet eorundem, exnunc prout extunc efc

extunc prout exnunc, ferimus in hiis scriptis. Presens mandatum
nostrum ac censuras latas in eodem per vos publicari volumus et man-

damus, ac quoscumque in easdem censuras incidentes sic denunciare

volumus et mandamus, et quid in premissis factum fuerit, et si quos

coutravenientes in premissis inveneritis nos de eorum nominibus et

cognitionibus distincte clare et aperte cum per partem dictornm ab-

batis et conventus de TeukisburijB fueritis requisiti vos decane Bristoll'

nos certificetis literis vestris patentibus habentibus hunc tenorem

sigillo officii vestri consignatis. Datum in manerio nosti^o de Bredon',

dccirao die Octobris, anno domini millesimo CCC. Nonagesimo quarto,

et nostraa consecrationis decimo nono."

No. 132. A deed wherein occurs the name of Richard Wyr-
ceter, Prior of the Church of St. James ; and, among witnesses,

that of William Wyrceter, who may, perhaps, be the father

of William Botoner, alias Wyrceter, famous in the history

of Bristol. Bristol, 14th of June, 1st Hen. IV [a.d. 1400].

No. 137. Confirmation by the Archbishop of Canterbury

of the appropriation by the Abbey of Tewkesbury of the

parish church of SS. Philip and James, Bristol, against

Walter Blakeford, chaplain, unduly appointed to the same.

Lambeth, 16 November, a.d. 1405.

"Universis sauctaa matris ecclesias filiis ad quos uostrse presentcs

littera? pervenerint Thomas permissione diviua Cantuariensis Archie-